							
							Šiaulių miesto savivaldybės administracijos
							valstybės tarnautojų ir darbuotojų, dirbančių 							pagal darbo sutartis, darbo apmokėjimo	sistemos 							aprašo 
							2 priedas

PAREIGYBIŲ SUSKIRSTYMAS Į LYGMENIS

	Pareigybės
lygmuo
	Koeficientų reikšmės
	Procentai
%
	Žingsnis
	Savivaldybės valstybės
 tarnautojai
	Savivaldybės darbuotojai dirbantys pagal darbo sutartį

	
	Minimali
	Vidutinė
	Maksimali
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	
	Meras
	

	11
	1,8
	
	3
	
	
	Savivaldybės administracijos direktorius  

	

	10
	
	
	
	
	
	Savivaldybės politinio (asmeninio) pasitikėjimo valstybės tarnautojai

	9
	
	
	
	
	
	Savivaldybės politinio (asmeninio) pasitikėjimo valstybės tarnautojai

	8
	1,43
	1,79
	2,24
	141-160 %
	+10%

	Skyriaus vedėjas, seniūnas 
	

	7
	1,30
	1,63
	2,04
	124-140 %
	+10%

	Poskyrio vedėjas 

	

	6
	1,18
	1,48
	1,85
	121-140 %
	+10%

	Patarėjas 
	

	5
	1,07
	1,34
	1,68
	116-125%
	+10%

	Vyriausiasis specialistas VT – labai sudėtinga veikla 

	

	4
	0,97
	1,21
	1,51
	108-115%
	+10%

	Vyriausiasis specialistas VT – sudėtinga veikla 

	Vyriausiasis specialistas DS – sudėtinga veikla


	3
	0,88
	1,10
	1,38
	101-107%
	+10%

	Vyriausiasis specialistas VT – nesudėtinga veikla 

	Vyriausiasis specialistas DS – nesudėtinga veikla


	2
	0,80
	1,00
	1,25
	84-100%
	+10%

	Vyresnysis specialistas VT
	Vyresn. specialistas DS
 

	1
	0,73
	0,91
	1,14
	77-99 %
	
	
	Specialistas DS 




